
říjen2010 ' ß - i r  ľ j ; j

obsah

04 návštěva
Pro architekta jana Topinku je 
chalupa po rodičích víc než domov

CHATA TO VYHRÁLA
Veronika a Hubert uvažovali o 
chalupě, ale vyhrála to nová malá
dřevostavba

20 venkov
Smrkovice leží při jižním okraji 
Písku

52 nářadí
Elektrická řetězová pila je pro
každého chalupáře 
nepostradatelná

56 dílna
Soupravy na pájení a opalování
jsou z rukodělného hlediska velmi 
potřebným vybavením dílny

64 zařizujeme

ZÁCLONKY DO KUCHYNĚ
Z krajky i kanafasu, jednoduché 
či s volány -  vždy udělají parádu

24 inspirace
Dřevo na topení se musí nejprve 
nechat řádně vyschnout

72 zahrada
V mnoha zahrádkách jsou růže 
od českých šlechtitelů

so stavba
Při některých opravách domu ve 
výšce je nej lepší pozvat horolezce

SKLADOVÁNÍ OVOCE
Jen za splnění správných 
podmínek uchováme hrušky 
a jablka bez kazu

84 kuchyně
Bylo by škoda jíst chutné maso
sladkovodních ryb pouze na 
Vánoce

86 Styl
Ve slovenském Kežmaroku jsme 
se přesvědčili, že lidová řemesla 
stále žijí

V ZIMĚ BEZPEČNÁ
S pomocí elektronického 
zabezpečovacího systému máte
proti zlodějům větší šanci

PŘEMÝŠLÍTE O GARÁŽI?
Parkovat lze pod přístřeškem, 
nebo také za vraty garáže

46 speciál
STŘEŠNÍ SYSTÉMY
Kompletní systémy řeší střechu 
do posledního detailu

92 zdraví
Za to, že nechodíme po čtyřech, 
často platíme bolestmi zad


